平成28年1月14日

各 位

会社名  株式会社 テラスカイ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 秀哉

（コード番号：3915 東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員最高財務責任者 塚田 耕一郎

TEL. 03-5255-3410

平成28年２月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月１４日開催の取締役会において、平成 27 年 4 月 30 日付で公表いたし

ました平成 28 年２月期（平成 27 年３月１日～平成 28 年２月 29 日）の業績予想を以下のとおり

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１. 平成 28 年 2 月期の業績予想数値の修正（平成 27 年３月１日～平成 28 年２月 29 日）

     （単位：百万円）

  売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）
2,304 192 176 93 68.15

今回修正予想

（Ｂ）
2,400 252 236 122  89.09

増減額（Ｂ－Ａ） 96 60 60 29

増減率(％） 4.2 31.2 34.1 31.2

（ご参考）前期実績

（平成 27 年２月期）
1,639 161 154 72 64.85

２．修正の理由

 売上高につきましては、Salesforce.com 社を中心としたクラウド市場の拡大により、当社の主

力事業であるクラウドインテグレーションの新規契約獲得増加やこれに伴う自社製品の販売が好

調だったことで、前回予想を上回る 2,400 百万円となる見通しとなりました。又、売上高の上昇

に伴い、営業利益、経常利益、当期利益共に前回予想を上回る見通しとなりました。

※ 上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な資料に基づき作成したものであり、実際

の業績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果になる可能性があります。

以 上